2022 年 3 月 17 日

各    位

住    所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号

会 社 名 ジオマテック株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼 CEO 松﨑 建太郎

（コード番号 6907）

問合せ先 取締役執行役員兼 CFO 河野 淳

（ＴＥＬ 045-222-5720）

地震の影響に関するお知らせ

2022 年 3 月１６日午後 11 時 34 分頃、福島県沖を震源とする地震（最大震度 6 強）が発生しました。被害にあ

われた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

この地震及びその後断続的に発生している余震を含めた影響について、下記の通りご報告いたします。

記

１．被害の状況について

  （１）従業員の安否について
      当社従業員において、負傷等の⼈的被害はありません。

  （２）施設の状況について
      当社⾦成⼯場（宮城県栗原市）の建物や設備について⼤きな損傷はありませんが、部分的な破損

や装置の位置ズレ等が発⽣しております。現在修復を進めており、動作確認や作業環境の整備が済
み次第、順次操業を再開する予定です。

 ２．業績への影響について
    今回の地震による当社業績へ与える影響は、軽微であると思われます。

今後、業績に⼤きな影響を及ぼすと⾒込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。
                                                           以 上